
Fra: Prevalens <Prevalens@fhi.no>
Sendt: 24. oktober 2016 10:50
Emne: Prevalensundersøkelse av helsetjenesteassosierte infeksjoner og antibiotikabruk på sykehjem

Viktighet: Høy



Vi ber postmottaket videresende denne e-posten til den ansvarlige for kommunens sykehjem, slik at vedkommende kan videresende e-posten til alle sykehjem i kommunen.

Vi vil gjerne informere alle sykehjem om den kommende obligatorisk *Prevalensundersøkelse av helsetjenesteassosierte infeksjoner og antibiotikabruk på sykehjem*, som skal gjennomføres den dagen i **uke 44 (31. oktober – 4. november)** som institusjonens lege er til stede.

Alle sykehjem er i henhold til lovverket (*NOIS-registerforskriften § 2-1*) pålagt å delta to ganger årlig (vår og høst) i prevalensundersøkelsen om helsetjenesteassosierte infeksjoner og antibiotikabruk. Prevalensundersøkelsene er per i dag det eneste nasjonale tilbudet vi har om slik overvåking i sykehjem og en viktig brikke i den nasjonale handlingsplan mot antibiotikaresistens i helsetjenesten.

Vi anbefaler derfor alle kommunelegene eller pleie- og omsorgssjef i fylket om å informere alle sykehjem i kommunen om viktigheten av at alle sykehjem deltar i denne undersøkelsen og tidspunktet for prevalensundersøkelsen.

All nødvendig informasjon finnes på våre nettsider:

- [Prevalensundersøkelser av helsetjenesteassosierte infeksjoner og antibiotikabruk i sykehjem](#)

I *Prevalensregistreringsmal for alders- og sykehjem (revidert 2015)* tilgjengelig på hjemmesiden, er det beskrevet hvordan undersøkelsen skal gjennomføres.

I vårt elektroniske dataverktøy kan kommunelegene få superbrukertilgang til alle resultater fra alle sykehjem i eget kommune, samt kommunale-, fylkesvise og nasjonale resultater.

Spørsmål om prevalensundersøkelsen kan sendes til prevalens@fhi.no, eller rettes til Horst Bentele, telefon 21 07 66 68 / Torunn Alberg, telefon 21 07 62 33.

Med vennlig hilsen
Hanne-Merete Eriksen, MPh PhD
Avdelingsdirektør
Avdeling for resistens og infeksjonsforebygging

Folkehelseinstituttet
Postadresse: PO Boks 4404, 0403 Oslo
Besøksadresse: Marcus Thranesgate 2, Oslo
Tel: (+47) 21 07 66 25
Mob: (+47) 92 41 49 77
www.fhi.no

Horst Bentele

Seniorrådgiver
Avdeling for resistens og
infeksjonsforebygging